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BILAG 73 

TINGBJERG HELDAGSSKOLE             
 

Organisering af fritidsinstitutionen ved Tingbjerg Heldagsskole. 
 
Forvaltningen har gennemgået de modtagne høringssvar, og indstiller på denne baggrund at 
Børne- og Ungdomsudvalget beslutter,  
 

- at fritidsinstitutionen organiseres som integreret del af heldagsskolen  
 
Hovedbudskaber fra høringssvarene vedr. organisering og evt. fysik samt forvaltningens 
kommentering: 
Det modtagne høringssvar tilslutter sig fritidsinstitutionsorganiseringen ved Tingbjerg Hel-
dagsskole som heldagstilbud, og støtter op omkring muligheden for at klubpladserne beva-
res som en integreret del af skolens heldagstilbud (for uddybning af klubtilbud se områdets 
organisering for fritidscenter). 
 
På baggrund af de oprindelige kriterier for forvaltningens anbefaling af 18. marts og hørin-
gen anbefaler forvaltningen således, at fastholde det oprindelige forslag om fritidsinstitutio-
nens organisering. 
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Bilag 73 fra BUU-sag d. 18. marts 2015 
 

Fremtidens Fritidstilbud ved Tingbjerg Heldagsskole 
 

Forvaltningen anbefaler, at den oprindelige implementeringsplan vedrørende fritidsinstitutionen fasthol-

des, da der i høringen ikke er foreslået alternativer til denne plan. Klubpladserne foreslås bevaret og orga-

niseret som en del af skolen modsat det oprindelige forslag.  

 

Forvaltningens anbefaling 

Forvaltningen anbefaler, at Børne- og Ungdomsudvalget vedtager: 

 

 at den oprindelige implementeringsplan, hvor fritidsinstitutionspladserne forbliver på deres nuvæ-

rende placering på skolen, fastholdes  

 at det sendes i høring, at fritidsinstitutionen ved Tingbjerg Heldagsskole anbefales fortsat organi-

seret som fritidsinstitution i heldagsskole 

 

 

Der skal gøres opmærksom på, at forvaltningens indstilling til udvalget om sammensætning og organisering 

af fritidscentrene fremgår af særskilt bilag. Enkelte forslag beskrives dog også i denne plan, da pladserne 

indgår i institutioner, der også har 6-9 års pladser. 

Vedrørende fritidscenter er det forvaltningens anbefaling at det fastholdes, at der bevares fritidsklubplad-

ser ved Tingbjerg Heldagsskole, og at klubpladserne ikke som oprindeligt foreslået indgår i fritidscenter 

’Husum/Tingbjerg’, men i fritidscenter ’Tingbjerg’, der anbefales organiseret som et integreret tilbud i sko-

lens heldagstilbud. Se i øvrigt planen for fritidscenterstruktur for Vanløse/Brønshøj/Husum for det samlede 

overblik over fritidscenterløsningen samt forvaltningens indstilling til politisk beslutning herom.  

 

Baggrund for forvaltningens anbefaling af en ændret implementeringsplan  
 

Den eksisterende placering af fritidsinstitutionspladserne ved Tingbjerg Heldagsskole ligger inden 

for de rammer, der ønskes for Fremtidens Fritidstilbud. Derfor anbefaler forvaltningen, at der ikke 

laves strukturelle ændringer for fritidsinstitutionen. Dog foreslås det, at klubpladserne indgår i 

skolens helhedstilbud og ikke organiseres i fritidscenter. 

 

Tabel 1: Økonomi, matrikelantal og opfyldelse af 1:1 struktur 

Skole og Fritidstilbud – Tingbjerg Heldagsskole 

 Nuværende 

struktur 

Nuværende 

forslag til be-

slutning 

  

Anlægsøkonomi  0 
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Driftsøkonomi (brutto-

driftsreduktion) 

- leder 

- grundbeløb 

- bygningsrelaterede ud-

gifter 

 0,0 mio. kr.  

Ny driftsudgift til større 

enhed 

-leder 

-grundbeløb 

- bygningsrelaterede ud-

gifter 

0 0,0 mio. kr.  

Nettodriftsreduktion  0,0 mio. kr.  

Honorerer 1:1 - Muligt 

Antal matrikler 1 1 

 

Placering af institutioner i forhold til skolen 

Tilbuddet er placeret på skolen eller i umiddelbar nærhed af skolen. 

 
Resume af høringssvarene ved implementeringsplanen ved Tingbjergs Heldagsskole 

Der er 0 aktører ved Tingbjerg Skole, der har afgivet høringssvar. 

 

Oprindeligt forslag – forud for høring 

For heldagsskoler i København er der ikke ændringer i hverken den fysiske eller organisatoriske 

struktur, da fritidstilbuddet (6-9 år) er en integreret del af skoletilbuddet, og derfor foregår på sko-

len, som er indrettet fysisk til denne struktur. Imidlertid besluttede BUU i budget 15, at heldags-

skolerne fremover skal budgettildeles på lige fod med kommunens øvrige folkeskoler, hvilket dan-

ner baggrund for, at institutionsstrukturen ved disse skoler fremover falder ind under de samme 

kriterier, som ved byens øvrige skoler.      

 

Beskrivelse af det samlede forslag: 

Fritidshjemspladsernes placering og institutionsstrukturen ligger i dag inden for de besluttede kriterier. 

Der er derfor ikke udarbejdet forslag til strukturelle ændringer. Fritidsklubpladserne indgår i fritidscenter 

’Husum/Tingbjerg’. Se nærmere i oversigten over fritidscentre. 

 

 

  


